

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - FUNSAU-NA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ABRACADEIRA AÇO INOXIDAVEL 1"		UN	50,00	1,24	62,00
2	ABRAÇADEIRA DE INOX 3/4 PARA MANGUEIRA- Abraçadeira Inox Para Mangueira 3/4		UN	50,00	1,20	60,00
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA 30CM- Abraçadeira Em Nylon Preta 3,6mm X 30cm		UN	150,00	0,23	34,50
4	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 1/2"		UNI	100,00	0,87	87,00
5	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 1/2"		UNI	50,00	0,87	43,50
6	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 3/4"		UNI	100,00	0,90	90,00
7	ABRAÇADEIRA NYLON 15 cm		UN	150,00	0,09	13,50
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL 1/2 PARA 3/4.		UN	20,00	1,10	22,00
9	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25/34- ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25 X 3/4		UN	15,00	0,95	14,25
10	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32/1- Adaptador Soldável Curto, 32 x 1" mm		UN	15,00	1,71	25,65
11	ADESIVO DE CONTATO TRADICIONAL 230ML- Adesivo de contato Tradicional 230 Ml / 195 gr		UN	10,00	11,90	119,00
12	adesivo instantaneo universal		UN	20,00	6,50	130,00
13	ANEL DE VEDAÇÃO P/ BACIA SANITARIA		UN	50,00	6,60	330,00
14	ANEL DE VEDAÇÃO UNIVERSAL PARA SAIDA DE CAIXA ACOPLADA - DE FACIL INSTALAÇÃO, UNIVERSAL É INDICADO PARA TODOS OS MODELOS DE CAIXA ACOPLADA.		UN	50,00	15,02	751,00
15	ANTICORROSIVO MICRO OLEO 300ML EM SPRAY		UN	20,00	6,79	135,80
16	AREIA MEDIA (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		M3	5,00	87,89	439,45
17	ASSENTARITE P/ ARGAMASSA (SIMILAR OU EQUIVALENTE) 15kg		PCT	5,00	6,71	33,55
18	ASSENTO SANITARIO BRANCO - Possui tampa envolvente em alto brilho e local de pega higiênica na tampa. Sua superfície é lisa, facilitando a limpeza. Compatível com louça sanitária convencional de formato oval.		UNI	50,00	24,00	1.200,00
19	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA- BACIA SANITÁRIA PARA CAIXA ACOPLADA BRANCA		UN	30,00	174,86	5.245,80
20	BOIA VAZAO TOTAL(GRANDE) Características técnicas: - Alta pressão até 10 kgf/cm² (100 m.c.a.) - Com sistema de regulagem da haste - Haste metálica reforçada		UN	10,00	64,90	649,00
21	BOTÃO PARA CAIXA ACOPLADA DE ACIONAMENTO SUPERIOR.		UN	80,00	31,35	2.508,00
22	BRAÇO PARA CHUVEIRO DE 1/2" COM COMPRIMENTO DE 40 cm		UN	30,00	6,00	180,00
23	BROCA PARA ALVENARIA 10MM		UN	5,00	10,90	54,50

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
24	BROCA PARA ALVENARIA 6MM		UN	5,00	5,90	29,50
25	BROCA PARA ALVENARIA 8MM		UN	5,00	8,90	44,50
26	BUCHA RED.ROSCA 1 X 1/2 (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		UN	30,00	3,30	99,00
27	BUCHA RED.ROSCA 3/4X 1/2 (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		UN	30,00	1,40	42,00
28	CABEÇOTE DE REGISTRO MVS 3/4 - CABEÇOTE REGISTRO MVS AMARELO OU CROMADO.		UN	20,00	11,50	230,00
29	CAIXA ACOPLADA EM PVC		UN	25,00	119,00	2.975,00
30	CAMARA DE AR PARA CARINHO DE MÃO- Câmara de ar em borracha		UN	5,00	20,00	100,00
31	CAMPANHIA SEM FIO LONGA DISTANCIA- Campainha sem Fio Bivolt		UN	30,00	52,30	1.569,00
32	CANO 50MM SOLDÁVEL MARRON		M	30,00	59,00	1.770,00
33	Cano Marrom PVC Soldável 25mm ou 3/4" - BARRA COM 3 METROS		M	120,00	15,40	1.848,00
34	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL 50MM- Cano Marrom PVC Soldável 50mm ou 1.1/2" 3m		M	60,00	58,80	3.528,00
35	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL 60MM- Cano Marrom PVC Soldável 60mm ou 2" 3.00m		M	60,00	102,68	6.160,80
36	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL 75MM- Cano Marrom Pvc Soldável 75mm		M	60,00	144,83	8.689,80
37	CANO PARA AGUA FRIA 100MM- Cano para agua fria 100mm		M	30,00	59,00	1.770,00
38	CANO PARA ÁGUA FRIA 40MM- Cano Marrom PVC Soldável 50mm ou 1.1/2" 3m		M	30,00	29,22	876,60
39	CAP SOLDÁVEL 100MM- Cap Soldável 100mm Marrom		UN	20,00	7,15	143,00
40	CAP SOLDÁVEL 3/4 MARROM- Cap Marrom PVC Soldável 25mm ou 3/4"		UN	30,00	1,10	33,00
41	CAP SOLDÁVEL 40MM- Cap Marrom PVC Soldável 40mm ou 1.1/4"		UN	20,00	3,50	70,00
42	CAP SOLDÁVEL 50MM- Cap Marrom PVC Soldável 50mm ou 1.1/2"		UN	20,00	7,20	144,00
43	CHUVEIRO MAX DUCHA 220V (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		UN	80,00	48,00	3.840,00
44	CILINDRO PARA FECHADURA COMUM - POSSUI ACABAMENTO CROMADO, ACOMPANHA 2 CHAVES.		UN	80,00	19,69	1.575,20
45	CIMENTO SACO 50 KG		UN	50,00	24,80	1.240,00
46	COLA ADESIVA 100G- Cola Adesiva Instantânea Multiuso 100g		UN	10,00	13,95	139,50
47	COLA ADESIVA SILICONE CONSTR. CINZA 280G (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		UN	60,00	11,55	693,00
48	Cola para Madeira FRASCO 250 GRAMAS		UN	40,00	8,70	348,00
49	CONVERTEDOR DE FERRUGEM EM BASE PARA PINTURA. 500 ML		UN	15,00	16,00	240,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
50	COTOVELO 90° SOLDÁVEL 3/4- Joelho 90° Marrom PVC Soldável 25mm ou 3/4"	UN	50,00	0,60	30,00
51	COTOVELO 90° SOLDÁVEL ÁGUA FRIA 40MM BRANCA- Cotovelo 90° Para Esgoto 40mm	UN	20,00	0,77	15,40
52	COTOVELO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 3/4- Joelho 90° PVC Roscável e Soldável 25x20mm ou 3/4"x1/2"	UN	20,00	2,20	44,00
53	COTOVELO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BUCHA LATÃO 3/4- JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO	UN	40,00	3,17	126,80
54	COTOVELO 90° SOLDÁVEL MARROM 50MM- Joelho 90° Marrom PVC Soldável 50mm ou 1.1/2"	UN	15,00	4,10	61,50
55	COTOVELO 90° SOLDÁVEL MARROM 60MM- Joelho 90° Marrom PVC Soldável 60mm ou 2"	UN	15,00	26,80	402,00
56	COTOVELO 90° SOLDÁVEL MARROM 75MM- Joelho 90° Marrom PVC 75mm ou 2.1/2"	UN	30,00	3,98	119,40
57	COTOVELO 90° SOLDÁVEL PARA ESGOTO 100MM BRANCA- Joelho 90° PVC para Esgoto 100mm ou 4"	UN	20,00	3,98	79,60
58	CUBA REDONDA DE IMBUTIR LAVATÓRIO DE 16 X 36 X 36 (OU SIMILAR).	UN	5,00	65,03	325,15
59	Desempenadeira Metálica	UN	5,00	7,90	39,50
60	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA.	UN	5,00	6,60	33,00
61	DISCO DE CORTE GRANITEIRO 9 X 1/8 X 7/8	UN	10,00	13,99	139,90
62	DISCO DE CORTE GRANITO 9" X 1/8 X 7/8	UN	10,00	18,46	184,60
63	DISCO DE CORTE PARA ALVENARIA - 110 X 20 MM - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO. UTILIZADOS PARA CORTES EM CONCRETO, TIJOLO, REBOCO, REFRATÁRIOS E BASALTO. DO DISCO: 110 MM (4.3/8 POLEGADAS); DO EIXO (FURO): 20 MM (3/8"); RPM MÁXIMA: 13.900; TIPO: SEGMENTADO; REFRIGERAÇÃO: OPCIONAL (PODE SER UTILIZADO COM OU SEM ÁGUA)	UN	10,00	11,10	111,00
64	DISCO DE CORTE PARA FERRO 110 X 20 MM - DISCO DE CORTE FERRO 110 X 20 MM PARA SERRA MARMORE	UN	20,00	3,85	77,00
65	DISCO DE CORTE PARA INOX 4.1/2 X 1,0 X 7/8	UN	5,00	3,85	19,25
66	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 7.1/2"	UN	10,00	17,80	178,00
67	DISCO DE FIBRA 4.1/2	UN	5,00	3,05	15,25
68	Disco de Lixa para Esmerilhadeira - Diâmetro do disco: 115 mm	UN	20,00	3,30	66,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
69	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 MM - CORPO EM AÇO CARBONO, COM DENTES DE METAL DURO. DIÂMETRO: 110 MM - 4.3/8 ", ESPESSURA DO DISCO: 1,2 MM; ESPESSURA DE CORTE: 1,8 MM; DIÂMETRO FURO: 20 MM; NÚMERO DE DENTES : 24 RPM: 7.200. PESO: 0,98 KG.	UN	5,00	19,14	95,70
70	DISCO DIAMANTADO 110 MM	UN	10,00	21,59	215,90
71	DISPENSER ACRÍLICO PARA COPO DE AGUA- 180 ML	UN	20,00	17,60	352,00
72	DOBRADIÇA FERRO GALVANIZADO 3.1/2	UN	50,00	2,58	129,00
73	ELETRODO 2,5MM- Eletrodo 6013 2,50mm 5kg	UN	1,00	13,90	13,90
74	ENGATE FLEXÍVEL DE 1M- ENGATE FLEXÍVEL DE PVC BRANCO	UN	20,00	9,90	198,00
75	ENGATE FLEXIVEL PALS. 1/2X60 CM (SIMILAR OU EQUIVALENTE)	UN	100,00	6,20	620,00
76	ENGATE RÁPIDO PARA MAQUINA DE LAVAR - DE ALTA PRESSÃO	UN	20,00	3,40	68,00
77	ENXADA COM CABO ESTREITA.	UN	1,00	37,00	37,00
78	ENXADÃO COM CABO	UN	1,00	39,00	39,00
79	ESPÁTULA COM CABO PLÁSTICO DE 4 POLEGADAS - LÂMINA FLEXIVEL EM AÇO TEMPERADO, CABO DE PLÁSTICO REFORÇADO. LARGURA DA LÂMINA: 4 POLEGADAS (102 MM) UTILIZADO PARA ESTENDER E NIVELAR MASSAS , RASPAGEM DE TINTAS EM SUPERFÍCIES.	UN	5,00	2,30	11,50
80	ESQUADRO DE ALUMÍNIO.	UN	2,00	13,40	26,80
81	EXTENSOR TELESCOPICO P/ROLO 3M 1307-30 (SIMILAR OU EQUIVALEN	UN	2,00	32,00	64,00
82	EXTENSOR TELESCOPICO P/ROLO DE PINTURA 4 METROS	UN	2,00	35,01	70,02
83	FECHADURA EXTERNA COMPLETA	UN	70,00	32,00	2.240,00
84	FECHADURA PARA BANHEIRO OU PORTAS WC ESPELHO INOX - FECHADURA INDICADA PARA USO EM PORTAS DE BANHEIRO, FECHADURA PARA BANHEIRO INOX	UN	70,00	26,00	1.820,00
85	FERROLHO CHATO 2" COM PORTA CADEADO- Trinco Ferrolho Chato Aço Zincado 2"	UN	15,00	0,94	14,10
86	FERROLHO CHATO COM PORTA CADEADO 5 ".	UN	15,00	1,31	19,65
87	FITA DUPLA FACE 3M 12MMX5MT- Fita Dupla Face	UN	10,00	6,90	69,00
88	FITA ISOLANTE DE PVC 20MT- Fita Isolante Antichama 20 Metros Preto	UN	100,00	5,39	539,00
89	FITA VEDA ROSCA 3/4X50M (SIMILAR OU EQUIVALENTE)	UN	100,00	7,90	790,00
90	FITA ZEBRADA 100 M CADA	UNI	20,00	12,70	254,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
91	FIXA CUBA ADESIVO PARA COLAGEM DE CUBAS	UN	50,00	8,70	435,00
92	Fixador De Porta Para Piso - cromado	UN	50,00	8,25	412,50
93	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA 1.10X2.10M- Folha de porta de madeira 1.10x2.10 metros	UN	50,00	315,08	15.754,00
94	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA DE 0.80 X 2.10 M	UN	20,00	114,21	2.284,20
95	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA DE 1.00 X 2.10 M	UN	10,00	155,00	1.550,00
96	FOLHA DE SERRA PARA ARCO DE SERRA	UN	25,00	6,80	170,00
97	FORMÃO DE 1"	UN	3,00	13,95	41,85
98	FORMÃO DE 1/2	UN	3,00	12,10	36,30
99	GESSO EM PÓ - NA COR BRANCO - INDICAÇÃO: ALVENARIA, PAREDES OU TETO. A EMBALAGEM DEVE CONTER 1 KG.	KG	5,00	3,30	16,50
100	GRAFITE SPRAY 300ML- Grafite Spray 300ml	UN	5,00	11,90	59,50
101	GRELHA QUADRADA 15CM X 15CM - Grelha Quadrada De Inox Com Caixilho E Fecho	UN	50,00	13,86	693,00
102	GRELHA QUADRADA 9CMX9CM- Grelha Quadrada De Inox Com Caixilho E Fecho	UN	50,00	17,59	879,50
103	GUARNIÇÃO PARA BATENTE DE PORTA DE 1,00X7X2,10M- GUARNIÇÃO PARA ABTENTE DE PORTA DE 1,00X7X2,10M	UN	100,00	38,70	3.870,00
104	JOELHOS ROSCÁVEIS REDUÇÃO 3/4 1/2- NA COR AZUL	UN	10,00	4,70	47,00
105	KIT DE REPARO UNIVERSAL ACIONAMENTO SUPERIOR- Kit Reparo Completo Universal Caixa Acoplada	UN	50,00	88,00	4.400,00
106	LIMPA CONTATO 300ML	UN	10,00	11,40	114,00
107	LUVA DE CORRER DE 3/4MM- Luva de Correr Branca PVC Roscável 25mm ou 3/4"	UN	10,00	7,90	79,00
108	LUVA DE CORRER DE 50 MM.	UN	5,00	9,10	45,50
109	LUVA DE CORRER DE 75MM- Luva de Correr PVC para Esgoto 75mm ou 3"	UN	5,00	7,97	39,85
110	LUVA LR AZUL 3/4	UN	30,00	6,20	186,00
111	LUVA SOLDÁVEL 25mm MARROM EM PVC	UN	50,00	0,65	32,50
112	LUVA SOLDÁVEL 50MM- Luva Marrom PVC Soldável 50mm ou 1.1/2"	UN	20,00	3,96	79,20
113	LUVA SOLDÁVEL 60MM- Luva Marrom PVC Soldável 60mm ou 2"	UN	20,00	12,50	250,00
114	LUVA SOLDÁVEL 75MM- Luva Pvc Soldável Cola De 75mm	UN	40,00	15,00	600,00
115	MACANETA ALAVANCA CROMADA 86548 (SIMILAR OU EQUIVALENTE)	UN	50,00	12,54	627,00
116	MAÇO DE PREGO DE AÇO 12 X 12 - MAÇO PREGO DE AÇO COM CABEÇA 12 X 12. PESO DE 1 KG POR PACOTE, QUANTIDADE APROXIMADA P/ KG: 1632.	PCT	10,00	15,30	153,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
117	MAÇO DE PREGO DE AÇO 15 X 15 - MAÇO DE PREGO DE AÇO COM CABEÇA 15 X 15. MEDIDA 15 X 15. PESO POR PACOTE 1 KG.	PCT	10,00	13,00	130,00
118	MAÇO DE PREGO DE AÇO 18 X 24 - MAÇO PREGO DE AÇO COM CABEÇA 18 X 24. MEDIDAS 18 X 24, PESO DE 1 KG POR PACOTE. QUANTIDADE APROXIMADA P/KG: 198.	PCT	10,00	10,90	109,00
119	MAÇO DE PREGO DE AÇO COM CABEÇA 17 X21- PESO POR PACOTE 1 KG.	PCT	10,00	11,30	113,00
120	MADERITE(CHAPA DE COMPENSADO 10MM)- Chapa de Madeira Compensado	UN	10,00	41,00	410,00
121	MADERITE(CHAPA DE COMPENSADO 5MM)- Chapa de Madeira Compensado	UN	10,00	26,00	260,00
122	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	M	100,00	2,30	230,00
123	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	M	100,00	3,01	301,00
124	MANGUEIRA DE ELETRODUTO 3/4 CORRUGADA- Eletroduto Corrugado 3/4 " Amarelo	M	50,00	1,25	62,50
125	MANGUEIRA PARA JANDIR 3/4	M	200,00	2,75	550,00
126	MARTELO DE UNHA 23 MM COM CABO DE MADEIRA	UN	2,00	19,00	38,00
127	MOLA AÉREA PARA PORTA HIDRAULICA E FORÇA- Mola aérea hidráulica para porta	UN	10,00	112,00	1.120,00
128	MOLA AÉREA PORTA LEVE ATÉ 30KG- Mola Aérea Mecânica Para Porta 30kg Preta	UN	20,00	112,00	2.240,00
129	OBTURADOR PARA SAÍDA CAIXA ACOPLADA- Obturador De Saída D'água Para Caixa Acoplada	UN	30,00	9,90	297,00
130	ÓLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML- Óleo Lubrificante Desengripante Aerosol 300ml	UN	15,00	10,45	156,75
131	PÁ DE BICO COM CABO Nº. 4	UN	1,00	28,30	28,30
132	PARAFUSADEIRA 18V 2A- Parafusadeira Furadeira bateria 18V com carregador 2 baterias	UN	3,00	948,75	2.846,25
133	PEDRA BRITA	M3	10,00	152,25	1.522,50
134	PENEIRA PARA AREIA ARO DE MADEIRA OU METAL 50 CM	UN	2,00	37,50	75,00
135	PLUG TAMPÃO 1/2 COM ROSCA-	UN	50,00	0,75	37,50
136	PLUG TAMPÃO 3/4 COM ROSCA-	UN	50,00	0,93	46,50
137	REBITADOR MANUAL	UN	2,00	26,00	52,00
138	REGISTRO DE ESFERA DE PVC 3/4- Registro de Esfera em Pvc 3/4" Marrom	UN	15,00	7,15	107,25
139	REGISTRO DE ESFERA DE PVC 75MM- Registro Esfera PVC Soldável com Borboleta de 75mm	UN	10,00	98,00	980,00
140	REGISTRO DE ESFERA DE PVC DE 60 MM	UN	10,00	40,52	405,20
141	REGISTRO DE GAVETA 3/4- Registro De Gaveta 3/4"	UN	15,00	24,00	360,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
142	REGISTRO DE GAVETA 3/4- Registro De Gaveta 3/4"	UN	20,00	24,96	499,20
143	REGISTRO GAVETA 1" - Registro gaveta rosqueável com bitola de 1". Destinado à interrupção eventual da passagem de água pela tubulação, abrindo e fechando totalmente. Fabricado em liga de cobre, oferece ótima resistência à corrosão.	UN	20,00	29,15	583,00
144	REJUNTE NA COR BRANCA	UN	20,00	6,00	120,00
145	REJUNTE NA COR CINZA	UN	20,00	6,00	120,00
146	REPARO PARA REGISTRO DE CHUVEIRO - Vedante Cromado Espessura: 6 Mm	UN	50,00	2,71	135,50
147	REPARO PARA TORNEIRA COM 1/4 DE VOLTA	UN	50,00	25,19	1.259,50
148	REPARO TORRE CAIXA ACOPLADA ENTRADA UNIVERSAL C BOIA- Reparo Torre Caixa Acoplada Válvula Entrada Universal C Boia	UN	20,00	42,27	845,40
149	SARRAFO DE MADEIRA CAMBARA 3 CM X 5 CM	M	300,00	6,15	1.845,00
150	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA DE 7.1/4"- 1800 WATTS COM DISCO DE 24 DENTES. - CAPACIDADE DE CORTE 45 ° (MM): 45; - CAPACIDADE DE CORTE 90° (MM): 63.5; - DIÂMETRO DO DISCO (MM): 184.15; - DIÂMETRO DO DISCO (POLEGADAS): 7.1/4; - POTÊNCIA (W): 1800; - ROTAÇÃO MÁXIMA (RPM): 5800; USO INDICADO PARA MADEIRA. Potência : 1.800 watts Capacidades de corte 0 graus: 63,5 mm 45 graus: 45 mm 50 graus: 35 mm Diâmetro da lâmina: 185 mm Rotações por minuto: 5.800 rpm Cabo de energia : 2,5 metros. VOLTAGEM DE 110 V, PESO: 4.80 KG, COM GARANTIA DE 12 MESES	UN	1,00	748,00	748,00
151	SERRA COPO DIAMANTADA 50 MM	UN	2,00	62,00	124,00
152	SERRA COPO DIAMANTADO 3/4- Serra Copo Diamantada 3/4"	UN	2,00	32,00	64,00
153	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL PARA PIAS E LAVATORIO	UN	300,00	5,50	1.650,00
154	T ROSCÁVEL DE 1/2.	UN	15,00	2,22	33,30
155	TABUA DE PINUS MEDINDO 2,5 X 30 CM LIXADA	M	150,00	21,49	3.223,50
156	TALHADEIRA CHATA 10 " X 1.9 X 32 MM	UN	2,00	6,00	12,00
157	TELA MOSQUITEIRO DE 1,25 M DE LARGURA.	M	150,00	3,19	478,50
158	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 CM - TELHAS FABRICADAS EM FIBROCIMENTO COMPOSTA POR CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTETICO.	PÇ	50,00	68,00	3.400,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
159	TELHA ONDULADA 6MM 244X110CM - TELHAS FABRICADAS EM FIBROCIMENTO. COMPOSTA POR CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTETICO.		PÇ	50,00	48,00	2.400,00
160	TINTA SPRAY 400ML BEGE- Tinta spray multiuso 400ml na cor bege		UN	6,00	16,90	101,40
161	TINTA SPRAY 400ML BRANCA- Tinta spray multiuso 400ml branco		UN	7,00	11,80	82,60
162	TINTA SPRAY 400ML VERMELHO- Tinta Spray Multiuso Vermelho 400ml		UN	7,00	11,80	82,60
163	TORNEIRA CIRURGIA DE 1/2 COM 1/4 DE VOLTA.		UN	30,00	82,00	2.460,00
164	Torneira de Lavatório de Bancada Metal Fixa		UN	100,00	36,60	3.660,00
165	TORNEIRA DE PAREDE METAL BICA ALTA 1/4 DE VOLTA - Altura da Torneira 27 cm Acionamento Tradicional Bitola em Polegadas 1/2 " Cor Cromado		UN	100,00	55,00	5.500,00
166	TORNEIRA ESFERA 1/2X3/4 CROMADA COM ALAVANCA DE ABERTURA		UN	50,00	15,40	770,00
167	TORNEIRA LAV. C 23 1193 (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		UN	50,00	33,75	1.687,50
168	TUBO SOLDAVEL 3/4 BARRA- Cano Marrom PVC Soldável 25mm ou 3/4"		UN	30,00	15,00	450,00
169	VALVULA AMERICANA CROM. NO 7 (SIMILAR OU EQUIVALENTE)		UN	50,00	18,00	900,00
170	VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM PP PARA LAVATÓRIO- Válvula de Escoamento em Pp para Lavatório Branca		UN	50,00	3,71	185,50
171	VÁLVULA PARA CUBA CROMADA - 3. 1/2 "		UN	50,00	10,40	520,00
172	Válvula para Tanque Metal Longa 1.1/4" Altura: 6,8 cm Comprimento: 6,5 cm Em Metal Cor Cromado		UN	30,00	10,50	315,00
173	VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA		UN	30,00	224,00	6.720,00
Total da Coleta:						146.488,97

Valor Total estimado da aquisição: 146.488,97 (cento e quarenta e seis mil quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - FUNSAU-NA

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Nova Andradina(MS), 13 de Agosto de 2020